



## A R S B E R A T T E L S E 1 9 9 7 .

Pensionärsföreningen ELVA SPF i Emmaboda lämnar härmed följande berättelse över 1997 års verksamhet.

Föreningens styrelse har varit: ordförande Allan Fransson, vice ordförande Thorvald Bjuringer, sekreterare Birgit Jansson, kassör Gunnar Bolin samt Arne Olsson, Gunnar Weiber, Bruno Svensson, Ingrid Fransson och Maj-Britt Geijer. Styrelsesuppleanter har varit Siv Hammarlund, Maj-Britt Nilsson, Elisabeth Wikberg och Maj Hellgren. Revisorer: Eric Klippvik och Lennart Elling med Sigurd Karlsson och Stig Jonasson som suppleanter. Antalet medlemmar var vid årets slut 183 st. Sju medlemmar har avlidit under året och hedrats med blommor ur Minnesfonden, som uppgick till 527:- kr vid årsslutet. Styrelsen har haft 4 protokollförda sammanträden, men brådskande ärenden har även avhandlats telefonledes mellan styrelsemedlemmarna. Föreningen har haft 9 protokollförda månadsmöten samt årsmöte. Månadsmötena har växlat plats i de fyra församlingarna, Emmaboda, Långasjö, Vissefjärda och Algutsboda, som utgör ELVA:s verksamhetsområde. Lokalpressen har tagit emot kortare sammanfattningar från månadsmötena, vars program har varit omväxlande, lockande, lärorika och oftast lösnande. Exempel på programinslag: allsång, sång av enskilda medlemmar, sång av sånggruppen, diktläsning, film, dans, musikframträdande m.m. En skördefest i Långasjö blev mycket lyckad. Lotterier och en paketauktion har givit extra klirr i kassan.

Vid distriktets årsmöte i Oskarshamn den 5 april representerades avdelningen av 3 medlemmar och vid SPF:s upptaktsmöte den 20 augusti mötte 9 av våra medlemmar upp i Lindsdal.

Föreningens reseledare har ordnat flera trevliga resor under året. Således har en tredagarsresa arrangerats till Bornholm och en endagarsresa har gått till Skåne och en kyrkresa till Karlskrona.

SPF:s studieverksamhet i Vuxenskolans lokaler i Emmaboda har varit i verksamhet med "öppet hus" under 18 tisdagar med nära 20-talet deltagare vid varje tillfälle. Cirkeldeltagarna har också varit på resa vid ett tillfälle.

Dansgruppen och sånggruppen har tränat och förkovrat sig och även visat upp fina resultat på några månadsmöten.

Friskvårdsgruppen har bl.a. ordnat en mycket uppskattad utflykt till vildcampingen i Flädingstorp med fin samvaro med korvgrillning och tipsrunda.

En av föreningens äldre medlemmar, Herbert Jonsson, har tagit ett fint initiativ att inbjuda till en visning av Bromboda by varvid han också gav en historisk tillbakablick i byns förhållanden i äldre tid.

Avdelningen har varit representerade på flertalet av distriktets kurser under året.

Föreningens trafikombud har som tidigare hjälpt medlemmarna med åtskillig trafik kunskap och delat ut reflexer.

Styrelsen vill framföra ett STORT TACK till de lokala kommittéerna och de olika organisationsgrupperna för allt stöd och all hjälp med verksamheten. Ett varmt tack riktas också till de enskilda medlemmarna i föreningen för visat intresse och engagemang under året.

### STYRELSEN

Ordförande

Allan Fransson

Ingrid Fransson

Maj-Britt Geijer

Sekreterare

Birgit Jansson

*[Signature]*

Kassör

Gunnar Bolin

Arne Olsson

Bruno Svensson